2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Филипповского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2020  № 4                                                                               п.Филипповский

О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 17.06.2019 № 17 «Об утверждении Административного регламента  Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края, требованием Каменской межрайонной прокуратуры от 28.01.2020 № 02-15-2020/4,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Удовлетворить требование Каменской межрайонной прокуратуры.
2. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от 17.06.2019 № 17 «Об утверждении Административного регламента  Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующего содержания:
2.1. В  пункте 3.2.3.3. Административного регламента в первом абзаце
слова
«в порядке и сроки, установленные заключенным между ними соглашением о взаимодействии.» заменить словами
«не позднее одного рабочего дня с момента подачи заявления.».
2.2. В пункте 3.4.2. Административного регламента слова
«либо возвращает документы на доработку.» - исключить.
3. Направить настоящее постановление в Каменскую межрайонную прокуратуру.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов